
UCHWAŁA NR XLV/339/2018
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.325.200,84zł, w tym: 

- dochody bieżące: 28.960.153,28 zł 

- dochody majątkowe: 5.365.047,56 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

 Plan wydatków po zmianach wynosi: 35.274.461,65zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 27.687.521,37zł 

- wydatki majątkowe: 7.586.940,28zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: WFAHT-HOTJJ-ZOEZG-WNMYF-TOOYH. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 000,00

855 Rodzina 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

750 Administracja publiczna 889 753,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

889 753,78

75095 Pozostała działalność 889 753,78

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

889 753,78

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
100   000,00

3 965 292,00

2 000,00

889 753,78

889 753,78

889 753,78

889 753,78

3 000,00

majątkowe

75 000,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XLV/339/2018                                                           

z dnia 22 maja 2018 r.

Po zmianie

bieżące

6 472 368,23

357 838,23

817 404,00

0,00

778 500,00

924 189,84

2 074 244,00

28 960 153,28bieżące razem:

150 000,00

Id: WFAHT-HOTJJ-ZOEZG-WNMYF-TOOYH. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

989 753,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

889 753,78

1 066 753,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

889 753,78

Ogółem

5 365 047,56majątkowe razem:

150 000,00

50 000,00

100 000,00

4 010 047,56

4 934 237,40

34 325 200,84

Id: WFAHT-HOTJJ-ZOEZG-WNMYF-TOOYH. Podpisany Strona 2



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 066 753,78 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 553,78 1 000 553,78 872 923,78

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 73 170,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 73 170,00

750 Administracja publiczna 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 410 553,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 553,78 410 553,78 299 753,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 553,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 553,78 410 553,78 299 753,78

801 Oswiata i wychowanie 545 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 530 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego, oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 274 461,65 27 687 521,37 18 281 974,27 11 315 742,00 6 966 232,27 1 380 000,00 6 540 368,00 885 179,10 600 000,00 7 586 940,28 7 586 940,28 4 380 805,28

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XLV/339/2018 z dnia 22 maja 2018r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Id: WFAHT-HOTJJ-ZOEZG-WNMYF-TOOYH. Podpisany Strona 1




